Финансовое управление Администрации муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области

31.10.2016г. №31
ПРИКАЗ №31
	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Шумячского городского поселения

    В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
            ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Шумячского городского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 24.12.2015 года № 43 «О бюджете Шумячского городского поселения на 2016  год» (приложение 2), следующие изменения:

	после строки:

	901
	1 11 07015 13 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных городскими поселениями

	добавить строку следующего содержания:

	901
	116 33050 13 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских поселений

     2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Финансового управления

Администрации муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                             Н.Г.Заходная